

Warunki pracy (wy/prze/pracowanie warunków pracy)

Condiciones de trabajo

(Faire bouger les) Conditions de travail

Bedingungslos arbeiten?

(Re)Working Conditions



**** ZAPROSZENIE NA KONFERENCJĘ/WARSZTAT****

Warunki pracy (wy/prze/pracowanie warunków pracy).

Feministyczne/Queerowe sposoby oporu wobec niepewności i nietrwałości warunków pracy.

Międzynarodowy warsztat, Hamburg, 1-3 Października 2004.

Podczas tego międzynarodowego spotkania chcielibyśmy przedyskutować pewne niepewności związane z pracą w perspektywie (braku) migracji i

- (od)ptciowienia pracy
- (hetero)seksualizacji pracy
- homofobii w miejscu pracy

z podkreśleniem roli usług i pracy niematerialnej.

Chcielibyśmy podzielić się

- poglądami na temat naszego własnego zaangażowania w ten proces (jakie rzekome "wolności" kupujemy, nie decydując się na tzw. stałą pracę?)
- nasze mniej i bardziej (nie)lubiane strategie oporu
- nasze wizje jak naprawdę chcemy (nie)pracować, być (nie)aktywni?

Udział:

Podczas "Warunki pracy (wy/prze/pracowanie warunków pracy)" chcemy uniknąć długich referatów, w zamian starając się stworzyć forum pod wspólną dyskusją z różnych perspektyw. Uczestnicy będą proszeni o przygotowanie krótkich, 5-7 minutowych "wstępów" (forma dowolna: mowa, wideo, performance, slajdy,...), które zainspirują uczestników do rozmowy. Będzie nas około 35 osób.

Aplikacje:

Prosimy o nadsyłanie elektronicznych "pocztówek" zawierających słowną/wizualną propozycję na powyższe tematy. Projekty zaakceptowane będą umieszczone w sieci, żeby mogły być dostępne także pozostałym uczestnikom spotkania.

POCZTÓWKI PROSIMY WYSYLAĆ NAJLEPIEJ DO POŁOWY LIPCA 2004. Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń: 01.08.2004.

Języki:

To spotkanie będzie miało charakter wielo-języczny, bazując na możliwościach i potrzebach uczestników. Mając na uwadze zeszłoroczne, pozytywne, doświadczenia, będziemy się tłumaczyć nawzajem.

Koszty:

Jest małe wpisowe (15-25 Euro) ale będziemy też w stanie zapłacić małe "wynagrodzenie" za prezentacje. Będzie też zwrot kosztów podróży (dotyczy najtańszych środków podróży). Jak w zeszłym roku, zapewniamy zakwaterowanie w prywatnych mieszkaniach (za darmo) lub w hotelu (płatne przez uczestników).

Czekamy na e-kartki.

DEADLINE: 01 SIERPANIA 2004

FORMAT ZGŁOSZEŃ: .rtf .doc .jpg (72dpi), 14,5x10,5 cm

MAIL: esi2004@w4w.net

WEBSITE: www.queerworking.de

Organizatorki: dr Antke Engel (wykładowczyni niezależna), Claudia Koltzenburg (aktywistka), Doro Wiese (dziennikarka i tłumaczka)

Sponsorzy: Fundacja Heinricha Boella, oddział Hamburg i Schleswig-Holstein

~~~ [esi2004@w4w.net](mailto:esi2004@w4w.net) ~~~